EDITAL N.º 001/2022
Credenciamento de Oficineiros Culturais

RESULTADO PÓS-RECURSOS: FASE DE HABILITAÇÃO

Ao 9º dia do mês de maio de 2022, a Prefeitura Municipal de Gravataí, por meio da Secretaria Municipal de
Cultura, Esporte e Lazer torna público o RESULTADO PÓS-RECURSOS DAS INSCRIÇÕES
HABILITADAS no Edital N.º 001/2022. Os proponentes habilitados seguirão para a fase de seleção entre
os dias 10/05 a 12/05. O resultado parcial da fase de seleção será publicado no dia 13/05.

Leandro Soares Ferreira
Secretário Municipal da Cultura Esporte e Lazer

Decreto n.º 19.167/2021

Inscrição Categoria Segmento PROPONENTE SITUAÇÃO Observação
on-257298851 PESSOA FÍSiCA Artes Visuais Adela Teresa Bálsamo Armando Habilitado
on-380523281 PESSOA FÍSiCA Música Amilton Ritzel Pereira Habilitado
on-1692142559 PESSOA JURÍDICA Dança Celícia Angélica Garcia Santos Habilitado
on-254741388 PESSOA FÍSiCA Artes Visuais Dâmaris Felzke da Rosa Habilitado
on-1909150706 PESSOA JURÍDICA Teatro Eduarda Ouriques Sávio Habilitado
on-877291791 PESSOA JURÍDICA Culturas Populares Leandro André da Silva Habilitado
on-1336814822 PESSOA FÍSiCA Artesanato Magda Ferreira Gomes Habilitado
on-837648333 PESSOA FÍSiCA Artesanato Maria Beatriz Barrufi Habilitado
on-365574282 PESSOA FÍSiCA Artesanato Maria Marli Pereira De Bem Habilitado
on-1291277203 PESSOA JURÍDICA Teatro Marlise Damin Habilitado
on-421362191 PESSOA FÍSiCA Música Mauro Camboim Habilitado
on-422789645 PESSOA FÍSiCA Música Milton Borssato Habilitado
on-1547135665 PESSOA JURÍDICA Teatro Roger Luis dos Santos Habilitado
on-25518849 PESSOA JURÍDICA Teatro Sílvia Maciel Habilitado
on-1390747933 PESSOA FÍSiCA Artes Visuais Venise Vieira Borges Habilitado *Constatado problema técnico na plataforma de emissão do documento
on-403059343 PESSOA FÍSiCA Música Vladimir Silva de Oliveira Habilitado
on-981737980 PESSOA FÍSiCA Culturas Populares Volnei Rodrigues Pacheco Habilitado
on-373053740 PESSOA JURÍDICA Dança Celícia Angélica Garcia Santos Inabilitado Mantém-se a avaliação do resultado preliminar
on-1678067483 PESSOA FÍSiCA Dança Elisângela Borges de Oliveira Inabilitado Mantém-se a avaliação do resultado preliminar
on-1988104303 PESSOA FÍSiCA Artes Visuais Jerri Carlos Cardoso da Costa Inabilitado Mantém-se a avaliação do resultado preliminar
on-149366295 PESSOA JURÍDICA Artes Visuais JULIA NATALINA DE JESUS GOMES DA SILVA Inabilitado Mantém-se a avaliação do resultado preliminar
on-892535027 PESSOA FÍSiCA Culturas Populares Kassandra Vitória de Deus Primon Inabilitado Mantém-se a avaliação do resultado preliminar
on-417488532 PESSOA FÍSiCA Teatro Lucas Daniel Ortiz Romano Inabilitado Mantém-se a avaliação do resultado preliminar
on-383587623 PESSOA FÍSiCA Dança Régis Silva Pereira Inabilitado Mantém-se a avaliação do resultado preliminar
on-1040607569 PESSOA FÍSiCA Música Roger Pereira Inabilitado Mantém-se a avaliação do resultado preliminar